
Viikko

9
Valokuva  
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Julkaisut
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Zine

15
Zine 

Risopainatus 
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Ma Ti Ke To Pe

2.3. 3.3. 4.3.

8.3.

15.3.

22.3.

29.3.

5.4

12.4 13.4 14.4

7.4

15.4

8.4 9.4

16.4

9.3.

23.3.

30.3.

6.4.

10.3.

17.3.

24.3.

31.3.

11.3.

18.3.

25.3.

1.4.

12.3.

19.3.

26.3.

2.4.

9.15–17 etä 
Nina: HOPS-info 

Penni&Veli: aloitusinfo 
Veli: valokuva montaasi 

12–17, etä 
Sampo: taitto ID 

+ pdf:ien valmistus

9.15–17, kandistudio +  
väriluokka 

Juha: kirjansidonta

9.15–17 
its työ +, grafiikanpaja 

Pia, Penni: zine, riso

9.15–17 
its työ +, grafiikanpaja 

Pia: riso

9.15–17 
its työ +, grafiikanpaja 

Pia, Penni: riso

9.15–17 kandistudio +  
väriluokka 

Juha: kirjansidonta 

9.15–17 etä  
Penni: zine

12–17 its työ +,   
grafiikanpaja 

Pia & Penni: zine, riso 

9.15-15, etä 
Veli & Penni: kritiikki 

Pitkäperjantai

Pääsiäisloma

9.15–17, etä 
Veli: valokuvailmaisun  
perusteita, tekniikkaa

9.15–17, etä  
Veli: tehtävän kritiikki,  

valok.ilmaisun perusteita, 
kameran käsittely

12–17, etä 
Johanna:  

teksti ja haastattelu-
tekniikkaa

Itsenäinen työskentely: 
valokuva + kirjoittaminen 

 

Itsenäinen työskentely: 
valokuva +  

kirjoittaminen 
 

Itsenäinen työskentely: 
-museovierailu? 

-tekstin viimeistely 
 

Itsenäinen työskentely: 
taitto. Pdf:t painoon. 

 

Itsenäinen työskentely: 
zine, riso?

9.15–17, etä  
Veli: kuvakerronnan  

 perusteita 

9.15 –17, etä 
Veli: valokuva/ 

kuvaeditio   

9.15 –17, etä 
Veli & Penni:  

välipresentaatiot 

12–17
Vierailijat 

Markku Kuusela 
Anna-Mari Tenhunen

9.15–17, valokuvastudio  
Vuokko ja Veli: 
studiokuvaus

9.15–17, etä 
Veli:Valokuva  

kulttuurisena vaikuttajana 

9.15–17, etä 
Sampo ja Penni: taiton 

aloitus ID 

9.15–17, etä 
Sampo: taitto ID

9.15–15.30, etä 
Sampo: taitto ID 

klo 13 Eila: paino-ohjeet 
15.30 Marina Veziko + co.

9.15-17, etä 
Sampo: digijulkaisut 

9.15-17.00, kandistudio + 
väriluokka 

Juha: kirjansidonta

9.15-17, etä 
Sampo: saavutettavuus 

12–17, k-studio + väriluokka 
Penni: lehtisuunnittelu  
Juha: kirjasuunnittelu ja  

kirjatyypit. Tehtävä.

9.15–17 k-studio + v-luokka 
Juha: tehtävän läpikäynti  
Penni: sivukartta, -pohja  

& sivun elementit  

Tekstit  
Pennille 
lukuun

ETÄ

ETÄ

ETÄ+ 
LÄHI

ETÄ+ 
LÄHI

ETÄ+ 
LÄHI

ETÄ+ 
LÄHI

ETÄ+ 
LÄHI

Printlab

riso

painatus 
tapahtuu

painatus 
tapahtuu valmiit 

arkit?

välipreset

riso

riso riso

5.3.

16.3.

Maanantaisin
itsenäinen työskentely

Perjantaisin 
osalla ruotsia 
klo 9.15–10.45


